
 
H O T Ă R Â R E A  NR.9  

DIN25  IUNIE 2012  
 
privind:   constituirea comisiei de validare a Consiliului Local Păuleşti, judeţul  
Vrancea, pentru mandatul 2012-2016 
 
Consilierii locali aleşi în urma alegerilor din data de 10 iunie 2012, 

- analizând propunerile făcute de consilierii locali aleşi, ca urmare a 
alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice  locale din data de 
10.06.2012; 

- având in vedere  prevederile art. 31 alin2 din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicata cu modificările si completările 
ulterioare, si ale  Regulamentului de organizare si funcţionare a 
Consiliului Local Paulesti; 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1  Constituirea comisiei de validare a Consiliului Local Păuleşti,judeţul 
Vrancea pentru mandatul 2012-2016 in următoarea componenţă : 
 1.  consilier ales                      - din partea grupului Alianţei politice USL 
2. consilier ales                             - din partea grupului Alianţei politice USL 
3. consilier ales                      - din partea grupului Alianţei politice USL  

 
     Art. 2   Prevederile prezentei hotărâri vor fi comunicate celor interesaţi de 
secretarul comunei Pauleşti, judeţul Vrancea. 
 
 
 
Preşedinte de vârstă, Consilieri asistenti 
  SĂCĂLUŞ  VASILE       SOARE  DĂNUŢ 
          

GÎRLEANU ANCA 
  
 

Contrasemnează 
Secretarul comunei Păuleşti 

HALICI  ADRIANA 

  

R O M Â N I A  

JUDEŢUL VRANCEA  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PĂULEŞTI 

 
 


